

# Grafiker med pædagogisk erfaring søges!

## FGU Vestegnen søger lærer med grafiske kompetencer

På FGU Vestegnen mangler vi dig, der er uddannet indenfor det grafiske felt. Dig, der gerne vil indgå i et team med dygtige og engagerede kolleger. Dig, der hver dag vil arbejde for at give vores unge de bedste betingelser for at udvikle sig.

Du skal sammen med Nina, vores anden grafiske underviser, stå for at skabe et trykt, kreativt og udviklende læringsmiljø, hvor eleverne oplever dit engagement og interesse ved faget, din glæde ved at arbejde med fællesskabet og personlig trivsel.

Hver dag møder 24 unge ind på værkstedet, og de elever skal hver dag mødes med tydelige rammer og forventninger. De skal arbejde med deres personlige, sociale og faglige udvikling for dermed at blive klar til at tage de næste skridt i deres liv.

Linjen kræver organisering og struktur, så underviserne i dagligdagen kan være kreativt deltagende, nærværende og understøttende ift. elevernes læring, fremmøde, motivation, trivsel og udvikling.

**På skolen har jeg haft lærere, vejledere og kammerater, der har troet på mig. Det har hjulpet mig til at tro på, at jeg faktisk godt kan.**

### Vi ser gerne, at du:

- Motiveres og drives af at få vores unge til at lykkes – det er det brændstof, der driver os alle i FGU Vestegnen
- Har en relevant faglig uddannelse og/eller erfaring indenfor HTML-kodning og brugen af WordPress, samt har viden og erfaring med brug af Adobes programmer.
- Har undervisningserfaring og pædagogiske kompetencer, samt gode relationskompetencer.
- Kan lide at tage initiativ og brænder for at videregive din viden i sammenhæng med konkrete produktioner og praksis
- Har et åbent, positivt og ressourceorienteret sind i forhold til vores unge
- Fremmer kvalitet og struktur i arbejdet ved at skabe pædagogiske overvejelser og planlægge individuelle indsatser.
- Har en brændende interesse for medie- og grafisk udfoldelse i alle afskygninger, men **erfaring indenfor undervisning er nødvendig**, og

Indrykningsdato

30.10.2024

Ansøgningsfrist

15.11.2024

Virksomhedsnavn

FGU Vestegnen

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

FGU Vestegnen

Søgstilling

<https://www.jobindex.dk/jobannonce/h15-med-paedagogisk-erfaring-soeges>

du skal have interesse for at hjælpe eleverne med at blive dygtigere og overkomme barrierer.

## Arbejdsstedet

Du vil være tilknyttet FGU Vestegnens skoleafdeling i Albertslund med arbejdssted på Oksens Kvarter 14, og du vil referere til FGU Vestegnens pædagogiske afdelingsleder, Krestine Aaen, i Albertslund.

## Om os

FGU Vestegnen er et uddannelses tilbud til unge under 25 år, der ikke har gennemført eller er i gang med en ungdomsuddannelse, og som heller ikke er i beskæftigelse. Vi startede i 2019 og er derfor stadig i udvikling. Vi lægger stor vægt på, at vores lærere og vejledere er mest muligt til stede på skolen sammen med eleverne, og vores fremmødetid på skolen er derfor fastlagt til 33,5 timer ugentligt.

## Løn og ansættelsesvilkår

Stillingen er en fuldtidsstilling med start senest 1. januar 2025. Løn og ansættelsesforhold i henhold til aftale mellem Finansministeriet og lærernes centralorganisation og uddannelsesforbundet – ansøger bedes orientere sig på forhånd om løn og ansættelsesforhold på: <https://uddannelsesforbundet.dk/overenskomst-fgu>.

Yderligere informationer om FGU Vestegnen og stillingen som lærer på FGU Vestegnen <https://fguvestegnen.dk/hvad-kan-du-paa-fgu-vestegnen/>.

## Ansøgning, samtale og kontakt

Vi vil rigtig gerne vise os frem og give dig muligheden for at se værkstedet og møde os, og derfor har vi **åbent værksted den 11/11-2024 kl. 13.30**, hvor du kan opleve værkstedet og snakke med os, du kan blot give besked om du vil deltage ved at sende en SMS til Krestine. Har du spørgsmål til stillingen, er du altid velkommen til at ringe til pædagogisk afdelingsleder, Krestine på tlf. 2968 9162.

**Ansøgningsfristen** er den **15/11-2024**. Samtalerne kan vi finde på at holde løbende og ellers den 22/11 fra kl. 13.00.

Vi glæder os til at møde dig!